ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

Số: 84/UBND

V/v thực hiện rà soát các thửa đất
nông nghiệp chưa được cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất trên

địa bàn phường Tuần Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tuần Châu, ngày 03 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố.

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố tại Văn bản số

879/UBND ngày 16/02/2023 của UBND thành phố Hạ Long V/v thực hiện rà

soát các thửa đất nông nghiệp chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất phục vụ xây dựng Kế hoạch cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất năm

2023 trên địa bàn Thành phố, UBND phường đã và đang tiến hành rà soát.

UBND phường báo cáo kết quả rà soát đến thời điểm hiện hay như sau:

- Tổng các thửa đất nông nghiệp trên địa bàn Phường: 1549 thửa đất với

tổng diện tích 45,2 ha. Trong đó:

+ Các thửa đất đã cấp: 650 thửa với diện tích 18,0 ha.

+ Các thửa đất chưa cấp: 899 thửa với diện tích 27,2 ha.

(Trong đó có: 255 thửa đất với diện tích 8,4 ha đã thu hồi thực hiện dự án;

85 thửa đất với 2,7 ha nằm trong danh giới xin Quy hoạch ao cá Bác Hồ; 79 thửa

đất với diện tích 2,6 ha nằm trong Quy hoạch sân Gorl, Quy hoạch Khu công

nghệ thông tin, Quy hoạch tái định cư khu 2 và 480 thửa đất với 13,4 ha các

thửa đất nông nghiệp còn lại). Tuy nhiên do phải thực hiện nhiều nhiệm vụ diễn

ra cùng thời điểm lên việc rà soát chưa hoàn thành theo thời gian Thành phố

giao. UBND phường Tuần Châu đề nghị được tiếp tục rà soát và hoàn thành

công tác rà soát báo cáo về thành phố trước ngày 25/3/2023.

UBND phường Tuần Châu báo cáo UBND thành phố, phòng Tài nguyên

và Môi trường và xin ý kiến chỉ đạo để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Đỗ Toàn

		2023-03-09T13:27:34+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Trố<levantro@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T15:30:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lương Đỗ Toàn<luongdotoan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-03-09T16:20:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!